Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Gadomski, Rupert; Tel.: ; Mobil: 01717492818
E-Mail: rupert-gadomski@t-online.de; Fax:
Stand: 10.07.2023

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga / Adressen

1. SKC Regenstauf 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 12:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

ASV Fronberg 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

SC Eschenbach 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

SC Regensburg 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 10:45 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 6

SKK Etzelwang 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

SKK Willmering 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 17:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

SpG Walh.Regensburg/Sallern

Spieltag: Sonntag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

SV Obertraubling 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

TSV Kimmersbruck 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

TSV Siegenburg 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

Gerneth, Matthias

Mobil: 0152 34090223

gernethm@googlemail.com
Bauernfeind, Mario

Mobil: 0171 9886105

bauernfeind.mario@gmx.de
Suttner, Dirk

Tel.: 09648 9137320 Mobil: 0171 3358148

dirk.suttner@gmx.net
Forstner, Armin

Tel.: 09404 6050074 Mobil: 0151 46176302

armin.forstner@freenet.de
PI6RI, Sebastian

Mobil: 0176 41831579

plsebastian78@gmail.com
Bartmann, Manuel

Mobil: 0160 7552328

manuelbartmann1992@gmail.com
Schneider, Martin

Mobil: 0175 5276574

sir-martn@web.de
Thirer, Steve

Mobil: 0179 6070286

steve.thuerer@ruhland-gmbh.de
Schoner, Markus

Tel.: 09624 905855 Mobil: 0170 8937992

ma.schoener@web.de
Effler, Michael

Mobil: 0151 42431584

m.effler@gmx.de

Tennis-Center Mielke
93128 Regenstauf, Bayernstrale 23
Tel.: 09402-2928

Sportheim ASV Fronberg

92421 Schwandorf-Fronberg, Olympiastralle 2a

Mobil: 0152 34753142

SC Eschenbach
92676 Eschenbach, Sommerleitenweg 20
Tel.: 09645-1367

Sport-Club-Regensburg
93053 Regensburg, Alfons Auer Str. 26
Tel.: 0941-702575

Keglerheim Am Braukeller
92259 Neukirchen, Schonlinder Str. 7
Tel.: 09663-303

Keglerheim Willmering
93497 Willmering, Am Sportplatz 2a
Tel.: 09971-8438348

SG Walhalla
93059 Regensburg, Am Holzhof 1
Tel.: 0941-84620

Mehrzweckhalle Obertraubling
93083 Obertraubling, Walhallastr. 22
Tel.: 09401 9374702

TSV Kiimmersbruck
92245 Kimmersbruck, Butzenweg 35
Tel.: 09621-87408

FSV Sportheim Sandharlanden
93326 Sandharlanden, Waldstadion 1
Tel.: 09443-700859

FSV-Kegler@gmx.de



